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Avrupa Birliğinin Yeni Başkenti 
SOFYA 

 

 

 

 

 

Antikacıları, sahafları, tramwayları  ve hareketli gece hayatı 
ile Avrupa’nın yeni başkenti Sofya kapılarını artık sizlere de 
açıyor… 
 
İngilizce dışında Türkçe’de konuşabileceğiniz Bulgaristan’da 
genelde ikinci dil Almanca ya da Fransızca’dır. 
Rusca’nın da kullanımı doğal olarak yaygındır. 
 
Vodka ve akşam saatlerinde ki sıkışık trafik yoğun ve 
eğlenceli gece hayatının başlangıcını simgeler. 
 
İnsanlar genelde sıcak, yardımsever ve nezaket dolular... 
 
Feta cheese'in bolca rendelendigi "chopska" genelde tüm 
yemeklerin başlangıcıdır. 
 
National Museum of history ve Archeological Museum ile Osmanlı döneminden kalma Mimar 
Sinan’ın  eseri olan Banyabaşı camisi de görülecek önemli yerler arasında bulunmaktadır. 
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Yeni Avrupa Rüyası  

 BULGARİSTAN  
 
 

 
1. GÜN;  ISTANBUL - Burgas 
Sabah erken saatlerde İstanbul’dan Burgas’a hareket varışta otele yerleşme ve Burgas tanıtım gezisi 
Arzu edilirse Nessebarda oğlen yemegi ve eski Nessebari görme imkani Akşam Yemeğinde Balkan 
mutfağı yemekleri ile zengin akşam yemeği ve geceleme otelimizde.  
 
 
2. GÜN; BURGAS- Varna 
Kahvaltı sonrası Balkan Yarımadası üzerindeki en güzel sahil şehri Varna’ya hareket varışta otele 
yerleşme ve  sehir turu Delfinarium gezisi ayrıca arzu edilirse Varna’ya 12 Km uzaklikta ki Aladja 
manastirını ziyaretTur sonrasında Varna’ya dönüş ve şaraplarıyla ünlü bir restaurantta alınacak akşam 
yemeğinin ardından her türlü eğlencenin mümkün olduğu Varna’da gece hayatını yaşama imkânı. 
Geceleme otelimizde. 
 
 
3. GÜN; VARNA -Plovdiv  
Otelde alınacak sabah kahvaltısından sonra Plovdiv’e hareket yolunda Veliko Tarnovo gezisi Plovdiv’e 
varışta ise Eski şehir gezisi. Zengin menü içeren akşam yemeğinden sonra Akşam eğlence imkanı 
sonrası konaklama otelimizde… 
 
 
4. GÜN; PLOVDİV-İstanbul 
Sabah kahvaltısından sonra İstanbul’a doğru hareket. Sabah İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
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